

דבר חודש בחודשו

בס"ד

מתורתו של הגאון הגדול רבי יואל שוורץ שליט"א

עלון 53 – ניסן 1 תשפ'

מהדורה דיגטלית לא הודפס - בגלל המצב מחשבות על מצב קורונה ומצב פוליטי

העולם דומם כעין שהיה במתן תורה. שכל העולם דמם, ציפור לא צייץ שור לא געה כשהדיבור האלוקי נשמע בהר סיני, ואולי זה רמז למאורע גדול העומד להתרחש, וכמו שיבואר בהמשך אי"ה.

הכתר שעלינו לתת לבורא עולם בעקבות הקורונה (מגיפת הקורונה – שווה למילים כתר ועטרה).

צאינה וראינה בנות ציון במלך שלמה בעטרה שעטרה לו אמו
ביום חתונתו וביום שמחת לבו (שיר השירים ג, יא) רש"י:
בעטרה שעטרה לו אמו תורה במעמד הר סיני זה ביום
חתונתו, וביום שמחת לבו – זה חנוכת המשכן

"כתר יתנו לך ה' אלוקינו מלאכים המוני מעלה עם עמך
ישראל קבוצי מטה" (מקדושת מוסף של שבת) "ויבאו גויים
ויתנו לך כתר מלוכה" (מתפילת הימים הנוראים)

הקב"ה, עושה בימינו דברים גדולים, מגפת הקורונה
שהחלה בסין והתפשטה בעולם הדמימה במידת מה את
העולם כולו! כמעט שאין תחבורה בין ארצות והגבולות
סגורים למנוע התדבקות, ובהרבה מקומות גם לא בין עיר
לעיר באותה ארץ. אין חנויות רגילות ובתי עסק פתוחים, ובני
אדם כמעט ולא יוצאים לרחוב, מפעלים רבים משותקים,
והעולם מצפה לשינוי גדול הנראה באופק בגלל מצב מיוחד
זה, כבר התבטא ראש ממשלת צרפת ואמר: העולם שלאחר
הקורונה יהיה שונה מהעולם שלפניו.

שני פירושים למצב הזה: א. הכנה למשיח כאמור (שיר
השירים רבה ב, כט) שתהיה מגפה גדולה בעולם לפני בוא
המשיח לבער הרע מהעולם וכמו הגימי של המילה הקורונה
שהיא שווה לגימי של המלים בוא המשיח. והמצב הכלכלי
הנורא שעקב המגפה פקד את העולם, וגם בארץ נשבר מטה
לחמם של קרוב למיליון איש מפרנסים, וגם זה דבר הגורם
לציפייה לבוא המשיח, כמו שאמרו חז"ל שלפני בוא המשיח
תכלה פרוטה מהכיס.

ב. הוא הכנה לקבלת תורה מחודשת כמו שקרה אחר
מאורעות גדולים (מלחמות העולם השניה, ששת הימים, יום
כיפור) שרבים מתחזקים בתשובה. ודממה זו, היא כעין מה
שהיה במתן התורה שהכל דמם הציפור לא צייץ השור לא געה
אופנים לא אמרו קדוש וכולי. כדי שהעולם ישמע את דבר ה'.
כך המצב בימינו גורם לחיפוש משמעות, ואכן ארגון הידברות
עורר רבים לתשובה. וכן המצב הכלכלי החמור מביא לכך,
כאמור במדרש שכאשר היהודי נמצא במצב מצוקה שאין לו
מה לאכול רק חרובים שרובו נאכל על ידי בהמות ולא אדם,
אז הוא עושה תשובה.

חיוב כיסוי הפה ביציאה לחוץ

חיוב כיסוי הפה הוא רמז עבה בשבילנו משמים, לשמור את
הפה מלדבר דברים אסורים, ובעיקר מלשון הרע. ורמז לדבר
הם שני הדברים הנוספים: א. הבידוד לשבועיים לברר אם
אדם חלה בקורונה או לא, שזה דומה מאוד להסגר הנעשה
בשביל לברר אם אדם מצורע או לא, ששבועיים של הסגר

מהדורה דיגטלית לא הודפס - בגלל מצב קורונה. דבר המערכת

יש להתפעל מהעובדה שהתפרסמה כי בדילוגים השווים
[בין מאה שלושים אחד אותיות] נמצאה המילה 'קורונה'
בפרשת כי תשא בעניין חטא העגל, זה מאשש את מה שלימד
מורנו בעבר (ראה בעלון 52 - פרה אדומה וקורונה - מודגשים)
על השייכות בין מחלת הקורונה לענין תיקון חטא העגל. גם
רמז למה שצריכים היוצאים לרחוב לכסות את הפנים כדי
שלא ידביקו את האחרים לנאמר בפרשה, שכאשר משה רבנו
תיקן את החטא והוריד את הלוחות השניות זכה שקרנו פניו
וכתוב ששם מסווה על פניו, כי "קרן עור" פניו, המילים "קרן
עור" יש בהן גם כן רמז על הקורונה.

גם השבתת התחבורה הציבורית ביום ששי, היא כעין מידה
כנגד מידה על הנסיעות ביום ששי למקומות מרוחקים,
שמורנו התריע על כך רבות בגליונות אלו, משום שהנהג החוזר
לביתו בהכרח מגיע בשבת.

שמענו, כי העירו למורנו, על כך שכבר בשעה שהמגפה
הייתה רק בסין, הוא כבר תיקן תפילות נגד המגפה ביהודים,
על סמך מה תיקן. והוא השיב: אינני יודע עתידות, אבל אני
יודע את ההלכה בעניין זה, והיות ובשולחן ערוך (או"ח סי
תקע"ו) מבואר שאם יש מגפה במקום, צריכים בני המקום
להתענות ולהתפלל על כך, וכך גם צריכים לנהוג בכל מקום
ששיירות מצויות לבוא מהמקום שבו המגפה, כי המגפה
עלולה להגיע למקום שהשיירות מגיעות. וכמו שאכן קרה.

ועוד יש לתת את הדעת לגבי חיובינו לדאוג לעולם,
ולתפלל לשלום העולם כולו, כיוון שלמורנו יש בית דין לבני
נח לקבלת מצוות בפני ב"ד, הוא ער יותר גם לענין חיובנו
לגבי העולם, וכבר התלוננו אנשים שרוצים להתקרב ליהדות
למה אין שומעים התייחסות למה שקורה בעולם לכל
האנושות. (וראה בעלון "49 - מגפת הקורונה" והקשר שלנו
ליה, מדברי מורנו בזה).

יש לדעת כי מי שיש לו אחריות על ציבור, הקב"ה מכוון
אותו ומסייע בידו לדאוג לציבור, וכן היה כאן בארץ, שראש
הממשלה התחיל בפעולות מנע בעוד שרבים לא הבינו את
חומרת העניין, ואף היו רופאים שביקרו אותו על הפאניקה
כביכול שהוא מטיל בציבור, ואף היו שהאשימו אותו שהוא
מנצל את המצב המיוחד לצרכים הפוליטיים שלו. ולמעשה
במשך הזמן הוכחה צדקתו בזה. וזה מזכיר לנו קצת את דברי
המדרש, שלכן זכה פרעה לחלום את החלום שגילה את
העתיד, בשבע הפרות השמנות ושבע הרזות וכן בשבע
השיבולים. כי למלך שהוא אחראי על העם מתגלים דברים
כאלה.

השנה יהיה החג שונה לגמרי מכל השנים עם ישראל בארץ
ישב בבית וכמעט יערכו סדר פסח. השנה חל הפסח באותו יום
שהיה ביציאת מצרים - ביום חמישי, וגם כאן יהיו בבית ויהיו
אסורים מלצאת מהבית כמו במצרים שנאמר ואל יצא איש
מן הבית חוצה.

שונאי ישראל, שמצהירים כל הזמן על רצונם להשמיד חלילה את ישראל, והם כבר היו בבידוד שעשו נגדה הרבה ארצות, והמדינה העיקרית שמסייעת להם היא סין, ולכן כשפרצה בסין המגפה, הם לא נזהרו לבדוד את עצמם מהם, כיוון שרצו לשמור על הקשר הזה, ואז המגפה חדרה לארצם ועושה שם שמות באזרחים ובאנשי השלטון. הנצי"ב בפירושו סבור שעונש גוג ומגוג יהיה במגפה ככתוב (זכריה יד, יב), "וזאת תהיה המגפה אשר יגוף ה' את העמים אשר צבאו על ירושלים".

כבר הבאנו דברי המדרש שלקראת ביאת המשיח תהיה מגפה גדולה, בעולם לבער את הרע. ולכן יתכן שלכן בנוסף לאירן לוקות ספרד ואיטליה. ספרד (שהיא בגימ' שמד) גרשה את היהודים שלא רצו להמיר דתם, ועינתה בעינוים קשים באינקוויזיציה. את הנשארם ששמרו יהדותם בסתר. וכן איטליה שהיא רומי שהחריבה את הבית והגלתה את יהודי הארץ, ואולי הסובלים עכשיו הם אותם תושבים שחזרו בגלגול, כדי להיענש.

שאלה חמורה שיש לתת עליה את הדעת - אם רבים יצטרפו חלילה לעזוב את הכוללים?

מורנו כבר התריע על ההדרדרות במותרות וההנאות שאינם נצרכות, אנשים שוכחים את דברי חז"ל (אבות ו, ד) *יפת במלח תאכל וכו'*. דהיינו, לקחת מהחיים רק את הנחוץ לקיום. בתקופה האחרונה פשה מאוד נגע היציאה לחו"ל שהוא איסור גמור כמבואר בשו"ע לצאת מארץ ישראל למטרת טיול, ובפרט שגם בחורי ישיבות נגררו אחרי זה וטסים לטיולים בחוץ לארץ, וזה הדרדר לכך שהיו אף כאלה שבאמצע הזמן טסים לחו"ל, מורנו התבטא כבר אז, ש"הקב"ה יסגור את הכל!". כפי שלצערינו אנו רואים לנגד עינינו, והנה המצב הכלכלי כעת הוא בלתי נתפס, קרוב למיליון מבקשי עבודה בגלל המגפה. וגם קרה שכמה ממחזיקי התורה נספו במגפה ואין ספק שזה גם גורם להתמעטות האמצעים של בני התורה.

לאור (או לחושך) עובדה זו, יש להתבונן האם לא צריך להיערך לקראת מצב שחלילה הרבה בני תורה יעזבו את הכולל כדי לפרנס את משפחותיהם, ולכן צריך להיערך עוד לפני שזה יקרה, אולי ליצור מצב תעסוקתי של מספר שעות ביום המאפשר להמשיך וללמוד בשאר שעות היום דבר שאפשרי בתחום ההיי טק, או אפשרויות דומות: כמובן שדבר כזה הוא צריך שאלת רב - מנהיגי ומאורי דורינו, מכל מקום נראה, שראוי לשאול אותם עוד לפני שהדבר יתגלגל לפתחנו ואז לא יהיו מוכנים לכך. החתם סופר מבאר בכמה מקומות, (סוכה לו, ובחומש שופטים) שמי שאומר שאין לו זמן לעבוד ליישב את ארץ ישראל כאילו שאומר שאין לי זמן להניח תפילין,¹ וכמובן שכל זה דווקא בעבודה הנעשית בצורה

מוכחים שאינו מצורע, ועונש הצרעת הוא על לשון הרע, מענין מאוד, הגימטריה של המילים "מגפת קורונה" = 890 שווה בדיוק לגימטריה של המילים "בנגע הצרעת" 890!..

משמעות סגירת מוסדות הלימוד כבר אחר הפורים

החופשה בישיבות מכונה "בין הזמנים", ולא "חופש" שהוא מורה על עניין שלילי ככתוב: "במתים חפשי כמו חללים" (תהילים פח, ו) אלא הוא זמן מיוחד מבין הזמנים הקבועים של הישיבה, והנה השנה, "בין הזמנים" בגלל המגפה החל כבר אחר פורים, בין הזמנים שהוא זמן ללא המסגרת המחייבת שקיימת כל השנה בישיבות ובכוללים, למרות שזה זמנם מיוחדים לעבודת ה'. וזה מורה לנו על החיוב העצמי של כל אחד, כיוון שללא מסגרת חיצונית ניצב האדם לבדו מול הבורא ומול עצמו. ואולי לכן כעת שלא קיימת מסגרת חיצונית המשפיעה, זה בכדי שבזמנים אלו יעבוד כל אחד לקשר את מעשיו לבורא מתוך הכרה עצמית.

כבר עמדנו על כך שביטולי התורה והתפילה מלמדים אותנו, שלמרות גשמי הברכה שהיו השנה שמראים לנו את אהבת ה', אנחנו לא סובלים יסורים של אהבה, ולכאורה המצב נראה כעונש, שהרי אמרו רבותינו שיסורים של אהבה אלו ייסורים שאין בהם ביטול תורה וביטול תפילה.

חשיבות התפילות בזמן הזה והשתתפות בצער הציבור

מגפת הקורונה פגעה קשה ביהודים רבים בעולם, והם זעקו בבקשה ליהודי הארץ להתפלל עבורם, ולצערו בעוונותינו, לא כולם מבינים את גודל החיוב שבוה, ואף לא את הצורך להתפלל על עצמם. לא בכל מניין התפללו אחרי התפילה על המצב ועל החולים. ואף לצערינו ישנם כאלה שלמרות שבמניין שלהם אמרו אחר התפילה פרקי תהילים, הם ממהרים לביתם ולא נשארים להתפלל! וכבר נתבאר למעלה עד כמה חשובה התפילה בעת צרה. הגימטריה של המילים "מגיפה קורונה" היא שווה לגימ' של המילה "תפלה", וגם שמה מרמז לנו "קרא נא"!

ועל חומרת הדבר למי שאינו נוטל חלק בצער הציבור נאמר (תענית יא, א) תנו רבנן: בזמן שישראל שרויין בצער ופירש אחד מהן, באין שני מלאכי השרת שמלוין לו לאדם, ומניחין לו ידיהן על ראשו, ואומרים: פלוני זה שפירש מן הצבור - אל יראה בנחמת צבור. תניא אידך: בזמן שהצבור שרוי בצער אל יאמר אדם: אלך לביתי ואוכל ואשתה, ושלוש עליך נפשי, ואם עושה כן - עליו הכתוב אומר: והנה ששון ושמחה הרג בקר ושחט צאן אכל בשר ושתות יין אכול ושתו כי מחר נמות, מה כתיב בתריה - ונגלה באזני ה' צבאות אם יכפר העון הזה לכם עד תמותו. עד כאן מידת בינונים, אבל במדת רשעים מה כתיב - אתיו אקחה יין ונסבאה שכר והיה כזה יום מחר. מה כתיב בתריה - הצדיק אבד ואין איש שם על לב... כי מפני הרעה נאסף הצדיק. אלא: יצער אדם עם הצבור. שכן מצינו במשה רבינו שציער עצמו עם הצבור, שנאמר וידי משה כבדים ויקחו אבן וישימו תחתיו וישב עליה, וכי לא היה לו למשה כר אחד או כסת אחת לישב עליה? אלא כך אמר משה: הואיל וישראל שרויין בצער - אף אני אהיה עמהם בצער, וכל המצער עצמו עם הצבור - זוכה ורואה בנחמת צבור.

המגיפה שפוגעת קשות באירן, בספרד ובאיטליה

יש לשים לב, מי היו אלו שנפגעו תחילה במגיפה, האירנים

¹ ז"ל ההת"ס: "...נלע"ד רבי ישמעאל נמי לא אמר מקרא ואספת דגנך אלא בא"י רוב ישראל שרויין שהעבודה בקרקע גופה מצוה משום יישוב א"י ולהוציא פירותיה הקדושים ועל זה צייתה התורה ואספת דגנך, ובוועד זורה גורן השעורים הלילה משום מצוה, וכאלו תאמר לא איני תפילין מפני שאני עוסק בתורה ה"ל לא יאמר לא אאסוף דגני מפני עסק התורה ואפשר אפילו שארי אומניות שיש בהם ישוב העולם הכל בכלל מצוה אבל כשאנו מפוזרים בעו"ה בין או"ה וכל שמרבה העולם ישוב מוסף עבודת ה' חורבן מודה ר"י לרשב"י וע"ז אנו סומכים על ר' נהוראי במתני' סוף קידושין מניח אני כל אומניות שבועולם ואיני מלמד בני אלא תורה היינו בח"ל וכנ"ל והיינו דמחדש רבא באתרוג הכושי אפי' אינו דמה אלא כושי ממש דהיינו רשב"י וחבריו האמתיים מ"מ הא לן והא לה לבני בבל כשר ולבני א"י פסול דבעי' יישוב א"י ע"י ישראל". ע"ש.

שמים ובבית המקדש, ואין מראים לישראל סימן טובה עד שיבקשו את שלושתם.

ולאומות נאמר את דברי החז"ל במדרש (מדרש שה"ש, ורטהיימר, פרק ח'), השבעתי אתכם בנות ירושלים, השביע הקב"ה את האומות שיבנו את המקדש גם בפעם השלישית, ואז יאמרו ישראל אם הגויים בונים ואנו על אחת כמה וכמה. כי מגפה עולמית כמו המגפה הזו היא דבר שלא היה כמותו שמקיף כמעט את כל המדינות שבעולם, ומתאים לחשוב שהקב"ה מבקש בזה לעשות דבר משותף לכל האנושות. וזה העטרה שהיא כתר שעשו לו בחנוכת המשכן כאמור בתחילת הדברים.

המצב הפוליטי – מחשבות אדם כי המה הבל - ועצת ה' היא תקום

הבג"צ שהתערב לטובת השמאל בעניין בחירת יושב ראש לכנסת גרם את ההיפך להקמת ממשלת חירום בראשות נתניהו

המלחמה על הכתר (הקורונה בלועזית – כתר) מי ישלוט על העם, התמתנה עם ההחלטה על הקמת ממשלת חירום.

ראינו דבר מופלא, איך שכמה מפלגות התאחדו נגד נתניהו, ובהם היו שונאי הדת, שהכריזו ברבים על רצונם לעקור את הדת ואת לומדי התורה, מפלגות כחול לבן, ליברמן, השמאל והערבים, ובזכות הרוב הזה הם השתלטו על הכנסת, תוך בגידה בבוחרים, הערבים שיתפו פעולה עם שנוא נפשם ליברמן, והוא שיתף את המפלגות הערביות שיבחרו את חבר מפלגתו ליושב ראש וועדת הכספים, במקום ר' משה גפני אשר דאג גם לערבים בניגוד מפלגת ליברמן, ורצו להקים ממשלה הנשענת על הערבים למרות ההבטחה שלא ישתפו פעולה עמם, והייתה זו רמאות גדולה בבוחרים. ובכח רוב מלאכותי זה, ביקשו לחוקק חוק שימנע מנתניהו להיות ראש ממשלה, ובניגוד למקובל שאין חוקקים חוק נגד אדם מסוים.

וביקשו מיושב הראש לכנס את הכנסת לבחור יושב ראש חדש במקום היושב ראש שהיה מטעם הממשלה. כדי שיוכלו לכנס את הכנסת לצורך השתלטות מלאה עליה ולחוקק את החוק האמור. והוא דחה את הכינוס בטענה שהנוהג היה שבוחרים יושב לראש רק כאשר קמה ממשלה. והמתנגדים לטענה זו גייסו את הבג"צ נגד הכלל שאין לבג"צ סמכות להתערב בכללי הכנסת. וחייבו את היושב ראש בכל זאת לכנס את הכנסת בתאריך מסוים. היושב ראש סירב לכנס והתפטר, הבג"צ זעם על סירובו לקבל את התכתוב המנוגד לכלל שהסמכות שלו. וקבעו כי ההתפטרות שלו תקפה מיד ולא כמו החוק שזה נכנס לתוקף רק אחר 48 שעות ואף אם ירצה לחזור בו לא יוכל וזאת כדי שמיד יוכלו לבחור יו"ר חדש. ומינו מיד יו"ר זמני. ואכן התאפשר להם לבחור יו"ר קבוע כרצונם, והיו יכולים להמשיך במלאכת כיבוש הכנסת.

אך דוקא דבר זה גרם את ההפך הגמור..., כיון שלפיד רצה ביו"ר מטעמו, וגנץ הציג מועמדות להיות יו"ר ובו בחרו אנשי הממשלה וחבריו מהסיעות האחרות נגד לפיד, והבין שלא שווה לו להיות יחד עם לפיד, וגם ח"כ אחת פרשה ממפלגת העבודה וגם שניים ממפלגת תלם (שהצטרפה לכחול לבן) הודיעו שמתנגדים לממשלה הנתמכת על ידי הרשימה המשותפת, אז הבין שאין סיכוי שיתגשם חלומו להחליף את נתניהו, והשותפים חושבים כל אחד לעצמו, ולכן הסכים לחבור לממשלת חירום, וכך התפרקו כל אותן מפלגות שהתחברו בבחירות שהיו, וזה היה בתחילת חודש ניסן שטוב לישראל, והתקיים הנאמר פירוד לרשעים טוב להם וטוב

נכונה, דבר שבימינו אינו בטוח כל כך, כי עינינו הרואות שרבים שיצאו לעבוד כבר יצאו מגדר בן תורה, אבל אם יהיו מסגרות מתאימות של שילוב של מספר שעות ביום עם המשך לימוד עשוי לשמור עליהם שישארו בני תורה.

הסגר על העיר בני ברק בגלל ריבוי החולים שם

אחד הערים המוזכרים בהגדה של פסח היא בני ברק, "היו מסובים בבני ברק", בבני ברק גימטריה קורונה. וכן "בבני ברק" עם הכולל בגימטריה המשיה.

העיר בני ברק היא שיאנית בהדבקות, לא נזהרו להתרחק זה מזה, מלבד זה שהיא עיר צפופה יותר מכל מקום אחר בארץ. מסתבר שאחת הסיבות לחוסר הזהירות, היא מה שחשבו שהעיר היא מלאה תורה היא מוגנת בזכות התורה הנלמדת בה. וכמו שהיה בזמן מלחמת המפרץ שהטילים נפלו רק מסביב לה ולא בה. אבל נראה שהיתה זאת טעות, וכעין האמור בשלוחי מצווה שאינם ניזוקים, שזה אמור רק במקום שאין ההיזק ברור. ורבי עקיבא אייגר יוכיח, שאמר להעמיד שוטר לבל יכנסו לבית הכנסת יותר ממספר האנשים שהורשו לכך, ובימים הנוראים עשו הגרלה מי יתפלל בבית הכנסת, אף שהיה מקום תורה שם. ויתכן עוד, שהחילוק בין מלחמת המפרץ לתקופתנו, שאנשים לא שמרו על הכללים ולא נהגו כראוי, ואף התריסו נגד הרשויות, ולכן זה לא הגין, ומה שאין כן אז במלחמת המפרץ שלא היה מה לעשות.

יש כאן נקודה למחשבה, האם לא כדאי "לפזר" את בני ברק, לעשות סניפים חדשים לבני ברק, שגדולי התורה הרבים שבקרבה יעברו למקומות אחרים, שהחודים לדבר ה' צריכים להיות בכל מקום בארץ ישראל להשפיע קדושה ותורה בכל רחבי הארץ, ולא רק להסתגר בינם לבין עצמם.

מה לעשות כאשר כמעט בכל העולם בתי הכנסת ובתי המדרש והישיבות סגורים

בימינו קרה דבר ראשוני בהיסטוריה כמעט כל בתי הכנסת בעולם היהודי סגורים בגלל הקורונה. ורק בכותל המערבי מתירים להתפלל בציבור!!!

יש רואים בזה חזרה למה שהיה בבית המקדש הראשון, שכמעט לא היו מקומות תפילה ציבוריים מלבד המקדש, וכל אחד היה מתפלל לעצמו ובנוסח שלו, כך נוצר מצב של התייחדות כל אדם עם בוראו באופן המיוחד לו. ובמדרש נראה שבעתיד יהיה בית המקדש עיקר מקום תפילה, וכמו שכתוב שנשים יערכו את הבצק ובינתיים ילכו לבית המקדש להתפלל ויספיקו לחזור ולאפות את הבצק. (כבר כעת יש איזה רמז וסימן ממה שעושים תכנית לבנות מסלול של רכבת הקלה עד לכותל המערבי).

ונראה שכעת זה הזמן להזכיר הן ליהודים והן לכל האומות את עניין המקדש, כמו שמסופר (שמואל ב פרק כד) על המגפה הקשה שהייתה בזמן דוד, והיא הסתיימה בהקרבת קרבן בהר הבית, ובקניית המקום מארונה היבוסים בעל המקום. וזה רמז לנו כיוון שמגפה גדולה מרמזת על ביאת הגאולה, כדברי המדרש שלפני המשיח תהיה מגיפה גדולה, וזה בשביל לבער את הרע מהעולם, (הגימטריה של המילה 'הקורונה' היא כהגימ' של המילים 'בוא המשיח'), לכן חשוב להתבונן במצב שמזכיר את החיוב לבקש את בניין המקדש וכדברי רבי שמעון בן מנסיא שאמר בשלושה דברים מאסו ישראל בזמן התפלגות מלכות ישראל ממלכות בית דוד, במלכות בית דוד, במלכות

עלון 53 ניסן 1 - מחשבות על מצב קורונה ומצב פוליטי

להם, העתקנו כאן קישורים לספרי רבינו שבאוצר החכמה. ישוטטו רבים ותרבה הדעת.

חלק מספריו של רבינו על חג הפסח וחודש ניסן וספירת העומר שבאוצר החכמה:

הגדה של פסח דבר ירושלים

<http://www.otzar.org/wotzar/book.aspx?6638&pageid=P00030001.LST&rect=-57,-57,-57,-57&pagewidth=1323>

יציאת מצרים וחודש ניסן

<http://www.otzar.org/wotzar/book.aspx?6518&pageid=P0001.LST&rect=614,562,614,562&pagewidth=895>

חודש ניסן פסח ויציאת מצרים

<http://www.otzar.org/wotzar/book.aspx?622161&pageid=P0001.LST&rect=-54,-54,-54,-54&pagewidth=1260>

דבר בעתו על מגילת שיר השירים

<http://www.otzar.org/wotzar/book.aspx?148248&pageid=P0001.LST&rect=-40,-40,-40,-40&pagewidth=941>

דבר בעתו עניני העומר וקבלת תורה

<http://www.otzar.org/wotzar/book.aspx?84467&pageid=P0001.LST&rect=-57,-57,-57,-57&pagewidth=1330>

נערך על ידי אחד התלמידים. לפרטים והערות 052-7189-446

**המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!
ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים
ודרכי הטיפול בהם 054-841-6169.**

לעילוי נשמת מִיִּשָּׁה בן תַּמָּרָה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

תרומות והקדשות: 052-718-9446, 058-325-8278

ספרי רבנו על המדף:

1) הגדה של פסח עם פרוש דבר ירושלים, (2 יציאת מצרים וחודש ניסן, (3 חודש ניסן פסח ויציאת מצרים, (4 דבר בעתו על מגילת שיר השירים, (5 דבר בעתו עניני העומר וקבלת תורה

להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], רחוב מלכי ישראל 1, ירושלים טל" 02-538-3955 להערות והארות, לקבלת העלון במייל ולפלאפונים מושגחים ולתגובות: אש"ל – איגוד שומעי לקחו של

רבנו eeguds@gmail.com

לעולם, וגם נגרם שהממשלה חזרה לימין. שני המנהיגים משני הצדדים שהתאחדו ליצור את ממשלת החירום שמם בנימין, אולי זה קצת מרמז על שותפות שיכולה להיות ביניהם ולכן הוא ומפלגתו עשו את המהפך, ונשארו חוץ לאיחוד; ראשי תלם ויש עתיד שהתנגדו בכל כוחם לחיבור הזה.

הסיבה והתירוץ לחבירת מפלגתו של גנץ (חוסן לישראל) היתה המגפה המשתוללת. וגבי אשכנזי הוא שדחף את ראש מפלגתו לצעד הזה, ורמוז הדבר בגימ' של המילים גניף קורונה 'גניף' שווה 143 'גנז' 143 אשכנזי 388 ואשכנזי יוצא "כקורונה" 387.

גם הפיצול במפלגת כחול לבן החליש את כוחה להילחם נגד היהדות ובמיוחד כשלפיד נמצא מחוץ לה. ונתקיים חלק מהגימ' של המילים 'מחית עמלק' 698-1 הכולל הדומה לגימ' של המילים מפלגת 553 כחול לבן 146=669.

רואים בחוש איך שהקב"ה מנהל את הדברים הפוך בדיוק ממה שרצה בג"צ ושאר שונאי הדת.

האחדות בעם שתאט את התפשטות המגיפה – והקמת ממשלת אחדות

אחרי שסובבה ההשגחה שבגלל סכנת הידבקות נסגרה המדינה בשבת פרשת ויקהל, ונמנעו רוב חילולי השבת בפרהסיא; מרכולים, תחבורה ציבורית ואף רכבים פרטיים נמנעו מלנסוע, כי לא היה לאן לנסוע, אז היתה האפשרות להקמת ממשלת חירום, וכמבואר מדברי הנביא ירמיהו (יו), שאם ישמרו שבת יבואו מלכים ושרים בשערי ירושלים, וזה דומה לדברי השפת אמת בפרשת זכור שלפני הגאולה שתהיה בחודש ניסן יסובב הקב"ה שישמרו שבת באדר כדי שזכות השבת תביא גאולה וכמו שקרה הפעם.

ההסכמה להקמת ממשלת חירום, היתה בא' ניסן יום חנוכת המשכן, שהיה אז השראת שכינה, והשראת השכינה כידוע היא רק על ידי אחדות, והיא שיכולה להציל את העם וכדברי חז"ל על הפסוק "חבור עצבים אפרים הנח לוי". אפילו אם חלילה יש בעם עובדי עבודה זרה, מכל מקום אם ישנה אחדות בעם, אז הקב"ה לא פוגע בהם, כי הטוב שבהם גובר על הרע. וכן גם היה במלחמת ששת הימים, שהממשלה אז היתה מאוחדת היתה הארת פנים גדולה מה'.

האחדות באומה היא הכרחית, בזמן שיעקב אבינו רצה לגלות לבניו את הקץ אמר להם האספו, הקבצו, וכן במתן תורה, בבניית המשכן על ידי תרומת מחצית השקל לאדנים שהחזיקו את קירות המשכן. ובכיבוש הארץ בזמן יהושע ובכיבוש דוד שהיה כיבוש יחיד לא קידש את מה שכבש בסוריה. וכן בזמן שיעקב רצה לגלות את סוד הקץ.

ועוד ענין שקורה בגלל המצב; מחד הכל חייבים ריחוק אחד מהשני של 2 מטר, שהן בערך ארבע אמות של מקום האדם, ללמד שאל יתערב אדם בעסקי חבירו, הדבר הוא בעל משמעות בימינו, במיוחד לאור ההשמצות ההדדיות שהיו בזמן הבחירות. מאידך, התפילות שמתנהלות חוץ לבתי הכנסת, מלמדות אותנו לצאת לעולם ללמד אותם להתפלל לבורא, ובמיוחד בעת הצרה הזו, וכמו שכתוב (שיר השירים ב, יב): "השמיעני את קולך" שה' מצפה שנתפלל אליו בעת צרה, וזה שעתה מתפללים בחוץ הוא כעין הכתוב (תהילים קטז, יח - יט) "...נגדה נא לכל עמו בחצרות בית ה' בתוככי ירושלים הללויה".

ספרי רבינו ב"אוצר החכמה" – לרגל המצב פתחו מנהלי אוצר החכמה את אוצר החכמה המקוון בחינם, ותודותינו